29中部圏支部学会第 14号

平成 29年 5月吉日

日臨技中部圏支部各県臨床検査技師会

会 長 様

平成 29年度日臨技中部圏支部医学検査学会（第 56回）

学会長 椙山 広美

一般演題募集の締め切り延期について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 学会の準備にご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、一般演題につきましては 4月 1日（土）から募集を開始し 5月 15日（月）を締め

切りとさせていただきましたが、目標演題数に至っていないため締め切りを 5月 31日（水）

に延長させていただきます。各県会員に周知いただきますようお願い申し上げます。

5月 15日（月）現在の演題登録を見ますと、愛知県以外からの演題登録が 25演題と若干

寂しい状況となっています。是非とも中部圏の検査技師が一堂に会する場として、中部圏

支部医学検査学会を皆様のお力で盛り上げていただきたく、重ねてお願い申し上げます。

お問い合わせ先

                  H29年度日臨技中部圏支部医学検査学会

実行委員長：所 嘉朗

愛知県がんセンター中央病院 臨床検査部

        電 話：052-762-6111（PHS6120）

                 F A X：052-757-4810

E-mail：aipatho@hotmail.com